



CHARTER.3.E.C

**¡ASÍ SE AHORRA
CUANDO PUEDES ELEGIR!**

OFERTA **OCTUBRE**

DEL 25 DE SEPTIEMBRE AL 22 DE OCTUBRE DE 2025



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Despertar con energía

Un desayuno completo:
Cereales con yogur
y fruta de temporada.



Sugerencia de presentación



ANTES: ~~2.99 €~~ **2.55 €** AHORA MÁS BARATO

Nocilla Crunchy
180 g (1 kg: 1417 €)

-15%
2.55 €
ANTES: ~~3 €~~
CEREALES Corn Flakes
Kellogg's 500 g
(1 kg: 510 €)



ANTES: ~~3.09 €~~ **2.49 €** AHORA MÁS BARATO

Margarina vegetal
Flora 400 g
(1 kg: 623 €)



ANTES: ~~4.79 €~~ **3.49 €** AHORA MÁS BARATO

Fácil de untar con sal
Lurpak 200 g
(1 kg: 1745 €)



ANTES: ~~5.39 €~~ **4.59 €** AHORA MÁS BARATO

Chocolate negro 82% cacao
Valor 170 g
(1 kg: 27 €)



ANTES: ~~5.20 €~~ **4.25 €** AHORA MÁS BARATO

Café Dolce Gusto Ristretto Ardenza,
Lungo, Cortado descafeinado o Café
con leche descafeinado Nescafé
CAJA 16 cápsulas (la cápsula: 027 €)



ANTES: ~~8.15 €~~ **6.99 €** AHORA MÁS BARATO

Café espresso Ristretto o
Ristretto descafeinado L'Or
20 cápsulas (la cápsula: 035 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~1.60 €~~ **1.35 €** AHORA MÁS BARATO

Galletas de cacao
rellenas de crema Oreo
154 g (1 kg: 877 €)



ANTES: ~~1.79 €~~ **1.39 €** AHORA MÁS BARATO

Galletas caramelizadas rellenas
de chocolate Biscoff Lotus
150 g (1 kg: 927 €)



ANTES: ~~1.59 €~~ **1.35 €** AHORA MÁS BARATO

Barquillo relleno de crema
de leche y avellana Knoppers
pack 3x25 g (1 kg: 18 €)



ANTES: ~~1.89 €~~ **1.59 €** AHORA MÁS BARATO

Yogur +proteína triple zero
stracciatella Danone
pack 4x105 g (1 kg: 379 €)



ANTES: ~~2.99 €~~ **2.49 €** AHORA MÁS BARATO

Mousse de chocolate
Nestlé Gold pack 4x57 g
(1 kg: 1092 €)



ANTES: ~~1.99 €~~ **1.69 €** AHORA MÁS BARATO

Copa de chocolate proteica
Ehrmann 200 g
(1 kg: 845 €)



ANTES: ~~5.79 €~~ **4.95 €** AHORA MÁS BARATO

Actimel Danone PACK 12
Natural o Natural 0% 0% 12x99 ml (1 l: 417 €)
Kids fresa 12x94 ml (1 l: 439 €)



ANTES: ~~2.29 €~~ **1.99 €** AHORA MÁS BARATO

Postre de soja natural con coco,
vainilla o arándanos Alpro
TARRINA 400 g (1 kg: 498 €)



ANTES: ~~2.39 €~~ **2 €** AHORA MÁS BARATO

Activia cremoso lima-limón
o 0% frutos silvestres Danone
PACK 4x115 g (1 kg: 435 €)



ANTES: ~~1.59 €~~ **1.19 €** AHORA MÁS BARATO

Batido de chocolate, vainilla
o café con leche Optimilk Pro Rio
BOTELLA 330 ml (1 l: 361 €)

Descárgate la app,
entra en Mundo
Consum
y ahorra.



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



-19%
2⁴⁹ €
ANTES: ~~3⁰⁹ €~~

BIZCOCHOS de naranja sin azúcares añadidos y sin leche Laly 450 g (1 kg: 5⁵³ €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~2⁷⁹ €~~ **2³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Pan de molde rebanada estilo artesano Bimbo 500 g (1 kg: 4⁷⁸ €)



ANTES: ~~1⁷⁹ €~~ **1⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Rollino Latte, Nocciola o Pistacho Balconi PAQUETE 222 g (1 kg: 6⁷¹ €)



ANTES: ~~1⁷⁹ €~~ **1⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Trancetto cacao Balconi 280 g (1 kg: 5³² €)



ANTES: ~~2³⁹ €~~ **1⁸⁹ €** AHORA MAS BARATO

Tortitas de maíz sabor jamón ibérico o setas, trufa y queso Bicentury PAQUETE 123,5 g (1 kg: 15³⁰ €)



ANTES: ~~1³⁵ €~~ **1²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Leche entera Pascual 1 l



ANTES: ~~1²⁹ €~~ **1¹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Leche semidesnatada Pascual 1 l



ANTES: ~~1²⁵ €~~ **1¹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Leche desnatada Pascual 1 l



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Bebida de avena cremosa o avena sin azúcar Alpro BRIK 1 l



ANTES: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Bebida de soja ligera sin azúcar Vivesoy 1 l



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Bebida de soja ligera sin azúcar Vivesoy 1 l

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~1³⁴ €~~ **1²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Leche sin lactosa semidesnatada Asturiana 1 l



ANTES: ~~3⁵⁵ €~~ **2⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Leche condensada entera o desnatada La Lechera BOTE 450 g (1 kg: 6⁶⁴ €)



ANTES: ~~2⁶⁹ €~~ **2¹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Ternera con verduras, pavo con verduras o verduras con merluza Smileat TARRO 230 g (1 kg: 9⁵² €)



P.V.P. 3⁹⁵ € ACUMULA 0⁶⁵ €

Nesquik instantáneo 390 g (1 kg: 10¹³ €)



P.V.P. 4²⁵ € ACUMULA 0⁶⁵ €

Instant bacon burger Brooklyn Town 210 g (1 kg: 20²⁴ €)



P.V.P. 1⁹⁹ € ACUMULA 0²⁰ €

Pechuga de pollo + proteínas 95% carne El Pozo 130 g (1 kg: 15³¹ €)



P.V.P. 4⁴⁹ € ACUMULA 0⁶⁵ €

Salmón al natural Calvo pack 3x50 g (peso neto escurrido) (1 kg: 29⁹³ €)



P.V.P. 2⁴⁹ € ACUMULA 0⁴⁰ €

Mejillones en escabeche 13/18 piezas Calvo 69 g (peso neto escurrido) (1 kg: 36⁰⁹ €)



P.V.P. 3⁸⁹ € ACUMULA 1 €

Guisantes extrafinos Bonduelle 465 g (peso neto escurrido) (1 kg: 8³⁷ €)



P.V.P. 2²⁰ € ACUMULA 0³⁵ €

Caldo casero de pollo, pollo bajo en sal, pescado, carne, cocido o escudella Gallina Blanca BRIK 1 l



P.V.P. 1⁹⁵ € ACUMULA 0³⁰ €

Yakisoba Classic, Pollo o Carne Yatekomo Gallina Blanca VASO 93 g (1 kg: 20⁹⁷ €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Entre horas y
entre amigos

-20%

1⁵⁰ €

ANTES: ~~1⁸⁹~~ €



APERITIVO Cheetos
PAQUETE
Pelotazos 130 g
(1 kg: 11⁵⁴ €)
Pandilla 75 g
(1 kg: 20 €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~1⁹⁰~~ €

1⁵⁹ €

AHORA MAS BARATO

Chips de maíz y chía
con sal marina Mios! Risi
150 g (1 kg: 10⁶⁰ €)



ANTES: ~~2⁶⁰~~ €

1⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Patatas fritas Original o Sour Cream
Pringles PAQUETE 165 g
(1 kg: 12⁰⁶ €)



ANTES: ~~4⁹⁹~~ €

3⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Magnum Utopia
Frigo pack 3x70,5 g
(1 kg: 18⁸⁷ €)



ANTES: ~~7²⁹~~ €

6²⁹ €

AHORA MAS BARATO

Helado de chocolate belga
Häagen-Dazs 400 g
(1 kg: 15⁷³ €)



ANTES: ~~5⁹⁹~~ €

4⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Magnum Mini Intense Dark
Frigo pack 6x44 g
(1 kg: 18⁹⁰ €)



ANTES: ~~6⁹⁰~~ €

5⁹⁵ €

AHORA MAS BARATO

Mini conos de vainilla
sin azúcares añadidos Nestlé
8x40 g (1 kg: 18⁵⁹ €)



ANTES: ~~5⁷⁵~~ €

4⁸⁹ €

AHORA MAS BARATO

Stick sándwich con chocolate
Milka Oreo pack 4x51 g
(1 kg: 23⁹⁷ €)



ANTES: ~~2⁷⁵~~ €

2⁴⁵ €

AHORA MAS BARATO

Pechuga de pavo 90% carne
Bonnatur Argal 115 g
(1 kg: 21³⁰ €)



ANTES: ~~2²⁵~~ €

1⁹⁰ €

AHORA MAS BARATO

Crackers original
Tuc Lu pack 2x100 g
(1 kg: 9⁵⁰ €)



ANTES: ~~1⁶⁵~~ €

1³⁹ €

AHORA MAS BARATO

Galletas Quelitas
Quely 200 g
(1 kg: 6⁹⁵ €)



ANTES: ~~1⁶⁵~~ €

1³⁹ €

AHORA MAS BARATO

Snacks Quely
pipas Quely
150 g (1 kg: 9²⁷ €)



ANTES: ~~2⁴⁹~~ €

2²⁴ €

AHORA MAS BARATO

Lomo embuchado Boadas
pack 2x50 g
(1 kg: 22⁴⁰ €)



ANTES: ~~5²⁹~~ €

4⁷⁵ €

AHORA MAS BARATO

Pétalos de jamón de cebo ibérico
50% raza ibérica Boadas 1880
80 g (1 kg: 59³⁸ €)



ANTES: ~~2¹⁹~~ €

1⁹⁵ €

AHORA MAS BARATO

Jamón cocido extra 92% carne
Bonnatur Argal 130 g
(1 kg: 15 €)



ANTES: ~~1⁹⁵~~ €

1⁶⁵ €

AHORA MAS BARATO

Maíz frito
MisterCorn 160 g
(1 kg: 10³¹ €)



ANTES: ~~2⁷⁹~~ €

2³⁵ €

AHORA MAS BARATO

Pipas El Piponazo
Grefusa 195 g
(1 kg: 12⁰⁵ €)



ANTES: ~~1⁴⁰~~ €

1¹⁰ €

AHORA MAS BARATO

Snacks de maíz con sabor
a mantequilla Jumpers
100 g (1 kg: 11 €)



ANTES: ~~3⁰⁵~~ €

2⁷⁴ €

AHORA MAS BARATO

Queso de cabra lonchas
García Baquero 125 g
(1 kg: 21⁹² €)



ANTES: ~~5³⁵~~ €

4⁶⁵ €

AHORA MAS BARATO

Queso mezcla semicurado
García Baquero 325 g
(1 kg: 14³¹ €)



ANTES: ~~8⁹⁹~~ €

7⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Salmón noruego ahumado
La Balinesa pack 2x80 g
(1 kg: 49⁹⁴ €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Come ligero
y sabroso



-23%
6⁹⁵ €
ANTES: ~~8⁹⁵ €~~

ACEITE DE OLIVA
virgen extra Borjes 1 l



ANTES: ~~2⁹⁵ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Calamares en salsa americana
Albo 72 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 34⁵⁸ €)



ANTES: ~~4⁴⁹ €~~ **4 €** AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de oliva o aceite de oliva
virgen extra Calvo 52 g PACK 3+1 de regalo
(peso neto escurrido) (1 kg: 19²³ €)



ANTES: ~~4⁹⁵ €~~ **4²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva sabor 1º
Carbonell 1 l



ANTES: ~~2⁵⁵ €~~ **2³⁰ €** AHORA MAS BARATO

Fabada asturiana
Litoral 420 g
(1 kg: 54⁸ €)



ANTES: ~~2³⁵ €~~ **2 €** AHORA MAS BARATO

Salsa original
Ligeresa 425 ml
(1 l: 47¹ €)



ANTES: ~~3⁷⁵ €~~ **3¹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Ketchup
Heinz 700 g
(1 kg: 45⁶ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Ketchup 50% menos
azúcar y sal Heinz
550 g (1 kg: 61⁶ €)



ANTES: ~~1⁴¹ €~~ **1¹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Fideo n° 2, fideo n° 4
o mariscos Gallo
PAQUETE 450 g (1 kg: 25⁶ €)



ANTES: ~~1⁶⁹ €~~ **1³⁵ €** AHORA MAS BARATO

Spaghetti n° 5 o Bavette n° 13
Barilla PAQUETE 500 g
(1 kg: 27⁰ €)



ANTES: ~~2²⁹ €~~ **1⁹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Fideos para wok
Tiger Khan 250 g
(1 kg: 78⁰ €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~3⁸⁹ €~~ **3³⁵ €** AHORA MAS BARATO

Pizza Ristorante
Dr. Oetker PAQUETE
• Mozzarella 335 g (1 kg: 10 €)
• Prosciutto 340 g (1 kg: 98⁵ €)
• Cuatro quesos 340 g (1 kg: 98⁵ €)
• Barbacoa 340 g (1 kg: 98⁵ €)
• Speciale 345 g (1 kg: 97¹ €)
• Atún 355 g (1 kg: 944 €)
• Espinacas 390 g (1 kg: 85⁹ €)



ANTES: ~~4²⁵ €~~ **3⁴⁰ €** AHORA MAS BARATO

Piccolissima jamón o tres quesos
Ristorante Dr. Oetker PAQUETE 288 g
(1 kg: 118¹ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Mix tortitas de avena
proteínas Harimsa 400 g
(1 kg: 84⁸ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **1⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Lasaña boloñesa o Canelones
de carne La Cocinera
PAQUETE 500 g (1 kg: 39⁸ €)



ANTES: ~~3²⁹ €~~ **2⁶⁵ €** AHORA MAS BARATO

Porras Maheso
320 g (1 kg: 82⁸ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Ensaladilla Findus
800 g (1 kg: 41¹ €)



ANTES: ~~7²⁹ €~~ **6²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Corazones de merluza
del Cabo sin piel Pescanova
500 g (1 kg: 125⁸ €)



ANTES: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁶⁰ €** AHORA MAS BARATO

Garbanzos, judías
o lentejas cocidas Inderach
PAQUETE 250 g (1 kg: 64⁰ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Arroz tres delicias
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 99⁶ €)



ANTES: ~~5³⁵ €~~ **4⁵⁵ €** AHORA MAS BARATO

Tortilla con cebolla
receta casera Palacios
650 g (1 kg: 7 €)

Nuestras OFERTAS son desde la 1ª unidad

TEMPRANILLO / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON

ANTES: ~~4,49 €~~ **3,79 €** AHORA MÁS BARATO

Vino rosado de aguja Cresta Rosa 75 cl (1 l: 5,05 €)

GARNACHA NEGRA / CARIÑENA / SYRAH / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON / CABERNET FRANC

D. O. EMPORDÀ

ANTES: ~~5,95 €~~ **4,99 €** AHORA MÁS BARATO

Vino tinto D. O. Empordà Jardins 75 cl (1 l: 6,65 €)

TEMPRANILLO

D. O. RIBERA DEL DUERO

ANTES: ~~9,50 €~~ **7,99 €** AHORA MÁS BARATO

Vino tinto robe D. O. Ribera del Duero Celeste 75 cl (1 l: 10,65 €)

VERDEJO

D. O. RUEDA

ANTES: ~~4,99 €~~ **3,29 €** AHORA MÁS BARATO

Vino blanco D. O. Rueda Pata Negra 75 cl (1 l: 4,39 €)

SAUVIGNON BLANC / MACABEO / GARNACHA BLANCA / CHARDONNAY / GARNACHA ROJA / MUSCAT

D. O. CATALUNYA

ANTES: ~~5,95 €~~ **4,99 €** AHORA MÁS BARATO

Vino blanco D. O. Catalunya Jardins 75 cl (1 l: 6,65 €)

TEMPRANILLO / GARNACHA / CARIÑENA

D. O. CARIÑENA

ANTES: ~~3,35 €~~ **2,99 €** AHORA MÁS BARATO

Vino tinto robe D. O. Cariñena Monasterio de las Viñas 75 cl (1 l: 3,99 €)

CERVEZA SIN ALCOHOL

ANTES: ~~3,69 €~~ **3,19 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza sin alcohol Free Damm pack 6x25 cl (1 l: 2,13 €)

CERVEZA DE TRIGO O CERVEZA DE TRIGO DUNKEL

PAULANER

ANTES: ~~1,99 €~~ **1,55 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza de trigo o cerveza de trigo Dunkel Paulaner BOTELLA 50 cl (1 l: 3,10 €)

CERVEZA TOSTADA O TOSTADA 0,0

AMSTEL

ANTES: ~~0,85 €~~ **0,69 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza tostada o tostada 0,0 Amstel Oro LATA 33 cl (1 l: 2,09 €)

CERVEZA TOSTADA 0,0

MAHOU

ANTES: ~~0,85 €~~ **0,57 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza tostada 0,0 Mahou 33 cl (1 l: 1,73 €)

CERVEZA EXTRA

VOLL-DAMM

ANTES: ~~1,02 €~~ **0,89 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza extra Voll-Damm 33 cl (1 l: 2,70 €)

CERVEZA ESPECIAL

ALHAMBRA

ANTES: ~~0,85 €~~ **0,67 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza especial Alhambra 33 cl (1 l: 2,03 €)

CERVEZA

SAN MIGUEL

ANTES: ~~0,74 €~~ **0,50 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza San Miguel 33 cl (1 l: 1,52 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

EL PACK DE 12 LATAS

LA LATA EN EL PACK

ANTES: ~~9,84 €~~ **0,82 €** (1 l: 2,48 €)

Coca-Cola original o zero azúcar LATA 33 cl

La lata suelta fuera del pack: 0,92 € (1 l: 2,79 €)

EL PACK DE 8 LATAS

LA LATA EN EL PACK

ANTES: ~~5,92 €~~ **0,74 €** (1 l: 2,24 €)

Tónica Original o Zero Schweppes LATA 33 cl

La lata suelta fuera del pack: 0,99 € (1 l: 3 €)

PACK AHORRO

ANTES: ~~3,30 €~~ **2,80 €** AHORA MÁS BARATO

Pepsi o Pepsi zero azúcar PACK 2x1,75 l (1 l: 0,80 €)

ANTES: ~~0,80 €~~ **0,75 €** AHORA MÁS BARATO

Fanta naranja o limón LATA 33 cl (1 l: 2,27 €)

EL PACK DE 4 LATAS

LA LATA EN EL PACK

ANTES: ~~5,36 €~~ **1,34 €** (1 l: 2,68 €)

Bebida energética Green Monster lata 50 cl

La lata suelta fuera del pack: 1,45 € (1 l: 2,90 €)

ANTES: ~~0,99 €~~ **0,74 €** AHORA MÁS BARATO

Bebida de té limón o limón sin azúcar Nestea LATA 33 cl (1 l: 2,24 €)

ANTES: ~~0,75 €~~ **0,65 €** AHORA MÁS BARATO

Agua mineral natural Font Vella 1,5 l (1 l: 0,43 €)

ANTES: ~~1,95 €~~ **1,65 €** AHORA MÁS BARATO

Néctar sin azúcares mango y manzana, naranja, mango y zanahoria o piña Don Simón BOTELLA 1,5 l (1 l: 1,10 €)

TEMPRANILLO

D. O. RIBERA DEL DUERO

P.V.P. 9,90 €

ACUMULA 1 €

Vino tinto robe D. O. Ribera del Duero Protos 75 cl (1 l: 13,20 €)

VERDEJO

D. O. RUEDA

P.V.P. 7,90 €

ACUMULA 0,80 €

Vino blanco verdejo D. O. Rueda Protos 75 cl (1 l: 10,53 €)

P.V.P. 15,99 €

ACUMULA 1,60 €

Crema de whisky Baileys 70 cl (1 l: 22,84 €)

P.V.P. 8,70 €

ACUMULA 0,90 €

Anís dulce Mono 70 cl (1 l: 12,43 €)

Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

La carne que alimenta tus platos



-11%
3²⁹ €
ANTES: ~~3⁶⁹ €~~
PREPARADO picada de pollo Consum 400 g (1 kg: 823 €)
Del 30/09 al 06/10

“La CARNE DE CERDO tiene tantos cortes como preparaciones: el costillar al horno, la panceta a la brasa, el solomillo a la plancha y el magro para picar o para hacer un estofado”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Disponibles en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.

A cada plan, su pan



-11%
1⁶⁹ €
ANTES: ~~1⁸⁹ €~~
PAN REBANADO alto contenido en proteínas 300 g (1 kg: 563 €)
Del 30/09 al 06/10

-12%
2²⁹ €
ANTES: ~~2⁵⁹ €~~
MEDIA HOGAZA integral de espelta y fibra 300 g (1 kg: 763 €)
Del 30/09 al 06/10

“Los PANES de molde, rebanados y de hogaza son muy tiernos y esponjosos, perfectos para llevarnos de excursión, al cole o al trabajo unos sándwiches espectaculares”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Disponibles en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



“La TRUCHA DEL FIORDO es rica en Omega 3. Inclúyela en tu dieta y, además de ayudar a proteger tu salud cardiovascular, disfrutarás de un pescado exquisito”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Disponibles en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas

Vitality

calidad y ahorro

KYREY

nuestras marcas

-7%

2⁶⁹€

ANTES: ~~2⁹⁰~~€

PIZZA FRESCA
4 quesos
Consum 400 g
(1 kg: 6⁷³ €)

-8%

2²⁹€

ANTES: ~~2⁵⁰~~€

PIZZA FRESCA
jamón y queso
Consum 400 g
(1 kg: 5⁷³ €)

8³*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

Pizzas hechas al horno de piedra. Ponlas directamente en la rejilla del horno entre 5 y 10 minutos para conseguir el tueste deseado.



Sugerencia de presentación

ANTES: ~~2¹⁵~~€

1⁹⁵€

AHORA MAS BARATO

Tarta laminada sabor nata
Consum 525 g
(1 kg: 3⁷¹ €)



* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

1³⁰€

Bebida de almendras enriquecida con vitaminas
0% azúcares
Consum 1 l

ANTES: ~~1¹⁹~~€

1€

AHORA MAS BARATO

Crema de calabacín
Consum 500 g
(1 kg: 2 €)

8²*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁶⁰€

Galletas Digestive
Consum 800 g
(1 kg: 2 €)

1²⁵€

NATILLAS con galleta
Consum pack 4x125 g
(1 kg: 2⁵⁰ €)



Sugerencia de presentación



8⁴*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

Cartoncillo elaborado con el 80% de material reciclado.

8¹*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁵⁹€

Limpiador desinfectante WC gel
Consum 750 ml
(1 l: 2¹² €)

1⁹⁰€

Quitamanchas
Consum 750 ml
(1 l: 2⁵³ €)

ACUMULA

P.V.P. ~~5⁹⁹~~€

0⁶⁰€

Sérum concentrado con ácido hialurónico Kyrey
30 ml (100 ml: 19⁹⁷ €)

8⁴*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

ACUMULA

P.V.P. ~~5⁹⁹~~€

0⁶⁰€

Crema de día con ácido hialurónico
Kyrey 50 ml (100 ml: 11⁹⁸ €)

ACUMULA

P.V.P. ~~5⁹⁹~~€

0⁶⁰€

Crema de noche con ácido hialurónico
Kyrey 50 ml (100 ml: 11⁹⁸ €)

ACUMULA

P.V.P. ~~4⁵⁰~~€

0⁴⁵€

Rellenador intensivo de ojos con ácido hialurónico
Kyrey 15 ml (100 ml: 30 €)



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas



calidad y ahorro

consum KIDS

nuestras marcas

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



Deja el baño
como nuevo



Escanea el código
y descubre cómo
eliminar manchas
y olores.

consum.es/drogueria/consejos

-18%
3¹⁹ €
ANTES: ~~3⁸⁹ €~~

PAPEL HIGIÉNICO
Bouquet Color
Foxy 4+2 rollos gratis
(el rollo: 0⁵³ €)



ANTES: ~~6⁴⁹ €~~ **4⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Recambio ambientador Active Fresh
Nenuco o Flor de jazmín Air Wick
BOTELLA 228 ml (1 l: 21⁸⁹ €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Limpiador suciedad y manchas
de humedad Cillit Bang 750 ml
(1 l: 5³² €)



ANTES: ~~5⁵⁹ €~~ **4⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Rollo multiusos
Tornado Azul
Foxy

**CHEQUE
CRECE**

DESCUENTO PARA
SOCIOS-CLIENTES

P.V.P.
4⁹⁰ €

ACUMULA
1 €

Abrillantador
lavavajillas Finish
500 ml (1 l: 9⁸⁰ €)



P.V.P.
6⁹⁹ €

ACUMULA
1 €

Desatascador gel tuberías
o Limpiatuberías líquido
WC Net BOTELLA 1 l



¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~10⁶⁹ €~~ **7⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Lavavajillas máquina gel
Excellence antigrasa Somat
50 lavados (el lavado: 0¹⁶ €)



ANTES: ~~10⁹⁹ €~~ **6⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas
Finish Ultimate 15+15 lavados gratis
(el lavado: 0²³ €)



ANTES: ~~5²⁹ €~~ **4²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Limpiador vitrocerámica
Vitroclen 450 ml
(1 l: 9⁴⁴ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Suavizante concentrado
Edén o Luxury Asevi Sensations
BOTELLA 64 lavados (el lavado: 0⁰⁴ €)



ANTES: ~~12¹⁹ €~~ **5⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Detergente gel Limpieza profunda
o Limpieza Profunda Higiene y antiolores Wipp
Express BOTELLA 35 lavados (el lavado: 0¹⁷ €)



ANTES: ~~12⁷⁹ €~~ **6⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Detergente cápsulas Fragancia floral
o Higiene y antiolores Wipp Express
PAQUETE 33 lavados (el lavado: 0²¹ €)



ANTES: ~~10⁵⁰ €~~ **8⁵⁵ €** AHORA MAS BARATO

Comida para gatos adultos
esterilizados tracto urinario
con pollo Ultima 1,5 kg (1 kg: 5⁷⁰ €)



ANTES: ~~7³⁵ €~~ **6³⁰ €** AHORA MAS BARATO

Comida para gatos carnes
en gelatina Felix Fantastic
pack 12x85 g (1 kg: 6¹⁸ €)



ANTES: ~~1⁹⁵ €~~ **1⁶⁰ €** AHORA MAS BARATO

Snacks para gatos
Party Mix Original Felix
60 g (1 kg: 26⁶⁷ €)



P.V.P.
1⁶⁹ €

ACUMULA
0³⁵ €

Comida para perros
con pollo tierno Cesar
150 g (1 kg: 11²⁷ €)



P.V.P.
6²⁹ €

ACUMULA
1³⁰ €

Comida para perros
recetas campesinas Cesar
pack 4x150 g (1 kg: 10⁴⁸ €)



P.V.P.
4⁷⁵ €

ACUMULA
0⁵⁰ €

Perlas absorbentes
para gatos Magic Clean
1,7 kg (1 kg: 2⁷⁹ €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



ANTES: ~~4,19 €~~
3,45 €
AHORA MAS BARATO

Acondicionador Total Repair 5, Hidra Hialurónico o Color Vive Elvive BOTELLA 300 ml (100 ml: 115 €)



Tú eliges el color y el lugar



Escanea y aprende a cuidar el pelo encrespado.

cuidarnos.consum.es

ANTES: ~~4,55 €~~
3,75 €
AHORA MAS BARATO

Champú Liso y brillo, Fuerza y brillo o Nutri rizos Fructis BOTELLA 380 ml (100 ml: 0,99 €)



P.V.P. ~~2,95 €~~

ACUMULA **0,50 €**

Gel de ducha nutritivo Lactovit 750 ml (100 ml: 0,39 €)



P.V.P. ~~4,95 €~~

ACUMULA **0,75 €**

Body milk nutritivo 72 h piel seca-muy seca Nivea 400 ml (100 ml: 1,24 €)



ANTES: ~~5,20 €~~
4,25 €
AHORA MAS BARATO

Mascarilla Hair Bomb Nutri Rizos Proteína o Liso y Brillo Keratina Fructis TARRO 320 ml (100 ml: 1,33 €)



P.V.P. ~~3,19 €~~

ACUMULA **0,55 €**

Dentífrico Max White Optic Colgate 75 ml (100 ml: 4,25 €)



Tinte Olia nº 4.15, 5, 6 o 7 Garnier CAJA

P.V.P. ~~8,35 €~~

ACUMULA **1,65 €**



ANTES: ~~5,89 €~~
4,69 €
AHORA MAS BARATO

Crema nutri rizos secado al aire Fructis 400 ml (100 ml: 1,17 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



-24%
2,85 €
ANTES: ~~3,75 €~~

DESODORANTE Dark Temptation o Black Axe SPRAY 150 ml (100 ml: 1,90 €)

ANTES: ~~5,50 €~~
4,55 €
AHORA MAS BARATO

Enjuague bucal Cuidado total Listerine 500 ml (100 ml: 0,91 €)



ANTES: ~~1,95 €~~
1,55 €
AHORA MAS BARATO

Protegeslip Flexiform sin fragancia Carefree 30 unidades (la unidad: 0,05 €)



ANTES: ~~3,49 €~~
2,79 €
AHORA MAS BARATO

Desodorante Aloe Vera o Invisible Men Rexona SPRAY 200 ml (100 ml: 1,40 €)

ANTES: ~~2,95 €~~
2,50 €
AHORA MAS BARATO

Gel de ducha sales minerales o aloe vera La Toja BOTELLA 600 ml (100 ml: 0,42 €)



¡AHORRA el **1'25%** en tus compras por ser socio-cliente!

Acumula el 1'25% a partir de 50€ en compras mensuales.



¡ASÍ SE AHORRA CON CHEQUE CRECE! EN MUNDO CONSUM



mundo
consum

CHEQUE
CRECE

Compro productos
Cheque Crece

=

Acumulo € en
mi Cheque

=

Con lo que me ahorro
invito a la merienda

ACUMULA

0³⁰ €

DÚO CANÓNIGO
Y RÚCULA FLORETTE
100 g (1 kg: 19⁹⁰ €)

P.V.P.
1⁹⁹ €



ACUMULA

0²⁵ €

BRÓCOLI,
ZANAHORIA
Y COLIFLOR
MICRO
FLORETTE 275 g
(1 kg: 7²⁴ €)

P.V.P.
1⁹⁹ €



MAÍZ DULCE BONDUELLE
PACK 3x140 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 8³¹ €)

P.V.P.
3⁴⁹ €

ACUMULA

1€

P.V.P.
5⁷⁹ €

ACUMULA

0⁸⁰ €

FILETES DE ATÚN
CLARO EN ACEITE
DE OLIVA CALVO
163 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 35⁵² €)



CONSUM S. COOP. V. • Avda. Alginet, n° 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078986



FSC

www.fsc.org

MIXTO

Papel | Apoyando
la silvicultura
responsable

FSC® C117578



DESCÁRGATE LA APP,
ENTRA EN MUNDO CONSUM
Y AHORRA.

DISPONIBLE EN
Google Play

Consíguelo en el
App Store

Supermercados
charter
La franquicia de CONSUM

Ofertas válidas sólo en el supermercado Charter de VALDERROBRES Pol. Ind. Torre Sancho



Teléfono de atención al socio-cliente: 900 500 126